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Pérshéndetje, /j/g( ’
(53

Referuar kérkesés Suaj ju béjmé me dije se Plani i Pérgjithshém Vendor pér Bashkiné Selenicé, nuk éshté
miratuar ende.

Pér njé informacion mé (& sakté mbi fazén né t& cilén ndodhet ky Plan, lutemi 'i drejtoheni Agjencisé
Kombétare (& Planifikimit (& Territorit ¢ cila né mbéshtetje t¢ Nenit 9, pika 1, shkronjat “a” dhe “c”, 1& Ligjit
Nr. 107/2014 "Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar: “_.éshté pérgjegjése pér té
bashkérenduar, né pérgjithési, procese té hartimit té dokumenteve 1é planifikimit 1é tervitorit, 1¢ cilat
ndérmerrven nga autoritetet e planifikimit né nivel gendror e vendor dhe pér té mbéshtetur bashkérendimin
vertikal ndérmjet autoriteteve kombétare dhe atyre vendore ¢ planifikimit gjaté proceseve té planifikimit né
nivel vendor, me synim harmonizimin e trajtimit ¢ ¢éshijeve 16 réndésisé kombétare e vendore né fushén e
planifikimit té territorit ",

Faleminderit dhe puné té mbareé,

Indrit Cenga
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